
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

PRAVIDLA   ROZPOČTOVÉHO PROVIZORIA DSO PRO ROK 2025 
 
podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 
platném znění. 
 
Rozpočtové provizorium platí do doby schválení rozpočtu DSO.      
                                  
Rozpočtové provizorium platí od 1. ledna příštího roku, na který není schválen 
rozpočet hospodaření.  
Po schválení rozpočtu pro příslušný rok se příjmy a výdaje rozpočtového 
provizoria stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení.  
 
Pravidla rozpočtového provizoria v době jeho platnosti: 
   

1) Nesmí být zahajovány žádné investiční akce, jejich příprava však bude 
pokračovat v plánovaném rozsahu. Investiční akce započaté v 
předchozích letech budou pokračovat. 

 
2) DSO hradí jenom nejnutnější výdaje zabezpečující provoz, přičemž dbá 

na hospodárnost a efektivní vynakládání rozpočtových prostředků. 
 

3) Hradí se závazky vyplývající z již uzavřených smluv. 
 

4) Případné výdaje přesahující nejnutnější výdaje musí odsouhlasit 
zasedání sněmu dobrovolného svazku obcí Český Brod – Doubravčice. 

 
5) Úhrada příspěvku zřizovatele na provoz ZŠ Pošembeří je v maximální 

výši 1/12 příspěvku v roce 2024 za každý i započatý měsíc do doby 
schválení rozpočtu DSO na rok 2025.  

 
 
 
 
 
………………………………………………………               
 Ing. Jakub Nekolný                 
 předseda DSO  
 
 
 
 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

 
 
 
 
 
 
 
Schváleno dne: 31.12.2024 
Vyvěšeno dne: 15.12.2024 
Staženo dne:


		2025-01-21T13:48:19+0100
	Ing. Jakub Nekolný




